a
b
电磁离合器与制动器图谱与页码
 单片电磁离合器
DLD5型 DLD5/A型 DLD5/B型
 P2-6
单片电磁离合器
DLD6型 DLD6/A型  DLD6/B型

1
                  电磁离合器与制动器
                            （1—48）
2
                   1. D L D 5 型 单 片 电 磁 离 合 器 （ 法兰固定 ）
D L D 5 型 单 片 电 磁 离 合 器 性 能 参 数
型   号
扭  矩  N.m
功  率
P20°C(W)
转动惯量  kgm²
质  量
kg
动扭矩 静扭矩 转子惯量 衔铁惯量
DLD5-5 5 5.5 11 8000 7.35×10-5 4.23×10-5 0.46
DLD5-10 10 11 15 6000 2.24×10-4 1.18×10-4 0.83
DLD5-20 20 22 20 5000 6.78×10-4 4.78×10-4 1.5
DLD5-30 30 33 23 4000 1.22×10-3 7.40×10-4 2.24
DLD5-40 40 45 25 4000 2.14×10-3 1.31×10-3 2.76
DLD5-60 60 66 30 3500 3.75×10-3 3.15×10-3 4.05
DLD5-80 80 90 35 3000 6.30×10-3 4.80×10-3 5.10
DLD5-120 120 135 40 3000 1.08×10-2 7.20×10-3 5.18
DLD5-160 160 175 45 2500 1.93×10-2 1.37×10-2 9.30
DLD5-250 250 275 52 2000 3.15×10-2 2.47×10-2 13.2
DLD5-320 320 350 60 2000 4.48×10-2 3.58×10-2 17.0
最高转速
rpm
DLD5-500 500 550 80 2000 — — —
DLD5-1000 1000 1100 100 1500 — — —
结   构：由法兰盘式磁轭与各种衔铁组件构成。
用   途：执行连接、分离、变速、分度、微动等功能。能起到缓冲启动和过载保护的作用。
 一.单 片 电 磁 离 合 器 与 制 动 器
（1）.  DLD5 型 单 片 电 磁 离 合 器

0.100.3+
−
0
0 .20 .5 −
4
注：励磁电压 DC  24V （+5% ～ -10%）
型  号
摩擦扭矩  M  (Nm)
功  率
P20°C(W)
转动惯量  kgm²
质  量
kg
动扭矩 静扭矩 转子惯量 衔铁惯量
DLD5/A-5 5 5.5 11 8000 7.35×10-5 6.03×10-5 0.50
DLD5/A-10 10 11 15 6000 2.24×10-4 1.71×10-4 0.91
DLD5/A-20 20 22 20 5000 6.78×10-4 6.63×10-4 1.66
DLD5/A-30 30 33 23 4000 1.22×10-3 1.01×10-3 2.38
DLD5/A-40 40 45 25 4000 2.14×10-3 1.81×10-3 3.05
最高转速
rpm
DLD5/A-60 60 66 30 3500 3.75×10-3 4.22×10-3 4.30
DLD5/A-80 80 90 35 3000 6.30×10-3 6.35×10-3 5.40
DLD5/A-120 120 135 40 3000 1.08×10-2 9.75×10-3 5.48
DLD5/A-160 160 175 45 2500 1.93×10-2 1.90×10-2 10.5
DLD5/A-250 250 275 52 2000 3.15×10-2 3.32×10-2 14.6
DLD5/A-320 320 350 60 2000 4.48×10-2 4.83×10-2 18.7
DLD5/A-500 500 550 80 2000 — — —
DLD5/A-1000 1000 1100 100 1500 — — —
（2）. D L D 5/A 型 单 片 电 磁 离 合 器
DLD5/A 型 单 片 电 磁 离 合 器 性 能 参 数
5
注：键槽尺寸及公差按GB1095-79标准制造。

0.100.3+
−
0
0.20 .5 −
6
注：励磁电压 DC  24V （+5% ～ -10%）
型  号
摩擦扭矩  N.m
功  率
W
转动惯量 kgm²
质  量
kg
动扭矩 静扭矩 转子惯量 衔铁惯量
DLD5/B-5 5 5.5 11 8000 7.35×10-5 1.05×10-4 0.66
DLD5/B-10 10 11 15 6000 2.24×10-4 3.00×10-4 1.19
DLD5/B-20 20 22 20 5000 6.78×10-4 9.45×10-4 2.11
DLD5/B-30 30 33 23 4000 1.22×10-3 1.58×10-3 3.05
DLD5/B-40 40 45 25 4000 2.14×10-3 2.75×10-3 3.80
DLD5/B-60 60 66 30 3500 3.75×10-3 5.70×10-3 5.40
DLD5/B-80 80 90 35 3000 6.30×10-3 9.05×10-3 6.90
DLD5/B-120 120 135 40 3000 1.08×10-2 1.35×10-2 6.98
DLD5/B-160 160 175 45 2500 1.93×10-2 2.65×10-2 13.0
DLD5/B-250 250 275 52 2000 3.15×10-2 4.81×10-2 18.5
DLD5/B-320 320 350 60 2000 4.48×10-2 7.45×10-2 23.6
最高转速 nmax
rpm
DLD5/B-500 500 550 80 2000 — — —
DLD5/B-1000 1000 1100 100 1500 — — —
（3）. D L D 5/B 型 单 片 电 磁 离 合 器
DLD5/B 型 单 片 电 磁 离 合 器 性 能 参 数
7
注：键槽尺寸及公差按GB1095-79标准制造。

6
0.05
0.100.3+
−
0
0.20 .5 −
10
DLD6/A 型 单 片 电 磁 离 合 器 性 能 参 数
型 号
摩擦扭矩  N.m
功 率
W
最高转速 转动惯量 J(kgm²)
动扭矩 静扭矩 rpm 转子惯量 衔铁惯量
DLD6/A-5 5 5.5 11 8000 7.35×10-5 6.03×10-5 0.54
DLD6/A-10 10 11 15 6000 2.24×10-4 1.71×10-4 0.95
DLD6/A-20 20 22 20 5000 6.78×10-4 6.63×10-4 1.73
DLD6/A-30 30 33 23 4000 1.22×10-3 1.01×10-3 2.54
DLD6/A-40 40 45 25 4000 2.14×10-3 1.81×10-3 3.18
质 量
kg
DLD6/A-60 60 66 30 3500 3.75×10-3 4.22×10-3 4.45
DLD6/A-80 80 90 35 3000 6.30×10-3 6.35×10-3 5.60
DLD6/A-120 120 135 40 3000 1.08×10-2 9.75×10-3 5.68
DLD6/-160 160 175 45 2500 1.93×10-2 1.90×10-2 9.50
DLD6/A-250 250 275 52 2000 3.15×10-2 3.32×10-2 14.8
DLD6/A−320 320 350 60 2000 4.48×10-2 4.83×10-2 18.7
DLD6/A−500 500 550 80 2000 — — —
DLD6/A−1000 1000 1100 100 1500 — — —
  (2). DLD6/A 型 单 片 电 磁 离 合 器

0.100.3+
−
0
0.20 .5 −
12
DLD6/B 型 衔 铁 单 片 电 磁 离 合 器 性 能 参 数
型  号
摩擦扭矩  Nm
功   率
W
转动惯量 kgm²
质 量
kg
动扭矩 静扭矩 转子惯量 衔铁惯量
DLD6/B-5 5 5.5 11 8000 7.35×10-5 1.05×10-4 0.70
DLD6/B-10 10 11 15 6000 2.24×10-4 3.00×10-4 1.23
DLD6/B-20 20 22 20 5000 6.78×10-4 9.45×10-4 2.18
DLD6/B-30 30 33 23 4000 1.22×10-3 1.58×10-3 3.21
DLD6/B-40 40 45 25 4000 2.14×10-3 2.75×10-3 3.93
DLD6/B-60 60 66 30 3500 3.75×10-3 5.70×10-3 5.5
DLD6/B-80 80 90 35 3000 6.30×10-3 9.05×10-3 7.10
DLD6/B-120 120 135 40 3000 1.08×10-2 1.35×10-2 7.18
DLD6/B-160 160 175 45 2500 1.93×10-2 2.65×10-2 2.00
DLD6/B-250 250 275 52 2000 3.15×10-2 4.81×10-2 18.7
最高转速 rpm
DLD6/B−320 320 350 60 2000 4.48×10-2 4.83×10-2 18.7
DLD6/B−500 500 550 80 2000 — — —
DLD6/B−1000 1000 1100 100 1500 — — —

0
0.20 .5 −
14
                          3.DLD7 型单片电磁离合器 (轴承轴向固定)
                       DLD7 型 单 片 电 磁 离 合 器 性 能 参 数
型  号
摩擦扭矩 N.m
功  率
 W
最高转速 rpm
转动惯量 kgm²
质  量
kg
动扭矩 静扭矩 转子惯量 衔铁惯量
DLD7-5 5.5 7.5 15 8000 8.08×10-5 4.23×10-5 0.79
DLD7-10 11 15 20 6000 2.46×10-4 1.18×10-4 1.2
DLD7-20 22 30 28 5000 7.46×10-4 4.78×10-4 2.24
DLD7-30 33 45 32 4000 1.22×10-3 7.40×10-4 3.12
DLD7-40 45 60 35 4000 2.35×10-3 1.31×10-3 3.86
DLD7-60 67 90 41 3500 4.70×10-3 3.15×10-3 5.45

0
0 . 20 . 5 −
16
DLD7/A 型 单 片 电 磁 离 合 器 性 能 参 数
型  号
摩擦扭矩 N.m
功   率
W
最高转速
rpm
转动惯量 kgm²
质  量
kg
动扭矩 静扭矩 转子惯量 衔铁惯量
DLD7/A-5 5.5 7.5 15 8000 8.08×10-5 6.03×10-5 0.83
DLD7/A-10 11 15 20 6000 2.46×10-4 1.71×10-4 1.28
DLD7/A-20 22 30 28 5000 7.46×10-4 6.63×10-4 2.4
DLD7/A-30 33 45 32 4000 1.22×10-3 1.01×10-3 3.26
DLD7/A-40 45 60 35 4000 2.35×10-3 1.81×10-3 4.15
DLD7/A-60 67 90 41 3500 4.70×10-3 4.22×10-3 5.70

0
0 . 20 . 5 −
18
DLD7/B 型 衔 铁 单 片 电 磁 离 合 器 性 能 参 数
型  号
摩擦扭矩  N.m
功  率
W
最高转速
rpm
转动惯量  kgm²
质  量
kg
动扭矩 静扭矩 转子惯量 衔铁惯量
DLD7/B-5 5.5 7.5 15 8000 8.08×10-5 1.05×10-4 0.99
DLD7/B-10 11 15 20 6000 2.46×10-4 3.00×10-4 1.56
DLD7/B-20 22 30 28 5000 7.46×10-4 9.45×10-4 2.85
DLD7/B-30 33 45 32 4000 1.22×10-3 1.58×10-3 3.93
DLD7/B-40 45 60 35 4000 2.35×10-3 2.75×10-3 3.90
DLD7/B-60 67 90 41 3500 4.70×10-3 5.70×10-3 6.80

DZD5 单 片 电 磁 制 动 器 的 性 能 参 数
摩擦扭矩M（Nm）
励磁电压 V
功  率
W
最高转速
rpm
衔铁惯量
kgm²
质 量
kg
动扭矩 静扭矩
DZD5-5 5 5.5
24
11 8000 4.23×10-5 0.28
DZD5-10 10 11 15 6000 1.18×10-4 0.50
DZD5-20 20 22 20 5000 4.78×10-4 0.91
DZD5-30 30 33 23 4000 7.40×10-4 1.32
DZD5-40 40 45 25 4000 1.31×10-3 1.68
DZD5-60 60 66 30 3500 3.15×10-3 2.63
DZD5-80 80 90 35 3000 4.80×10-3 3.15
DZD5-120 120 135 40 3000 7.20×10-3 3.23
DZD5-160 160 175 45 2500 1.37×10-2 5.90
DZD5-250 250 275 52 2000 2.47×10-2 8.75
DZD5-320 320 350 60 2000 3.58×10-2 10.5
型  号
DZD5-500 500 550 - 2000 - -
DZD5-1000 1000 1100 - 1500 - -
结  构：法兰盘式磁轭和各种衔铁组件构成的单片电磁制动器。
用  途：能实现制动、保持、定位停止、寸动、缓冲停止等功能。
           ( 1 ) . DZD5 型 单 片 电 磁 制 动 器
（二）.单 片 电 磁 制 动 器

0 . 20 . 5 −
23
型  号
摩擦扭矩  N.m
励磁电压
DC.V
功  率
W
最高转速rpm
衔铁惯量
kgm²
动扭矩 静扭矩
DZD5/A-5 5 5.5
24
11 8000 6.03×10-5 0.32
DZD5/A-10 10 11 15 6000 1.71×10-4 0.58
DZD5/A-20 20 22 20 5000 6.63×10-4 1.07
DZD5/A-30 30 33 23 4000 1.01×10-3 1.46
DZD5/A-40 40 45 25 4000 1.81×10-3 1.97
质  量
kg
DZD5/A-60 60 66 30 3500 4.22×10-3 2.88
DZD5/A-80 80 90 35 3000 6.35×10-3 3.45
DZD5/A-120 120 135 40 3000 9.75×10-3 3.53
DZD5/A-160 160 175 45 2500 1.90×10-2 7.10
DZD5/A-250 250 275 52 2000 3.32×10-2 10.25
DZD5/A-320 320 350 60 2000 4.83×10-2 12.2
DZD5/A单 片 电 磁 制 动 器 性 能 参 数
 (2).DZD5/A 型 单 片 电 磁 制 动 器
24
                            DZD5 /A 型 单 片 电 磁 制 动 器 外 形 尺 寸         mm

25
DZD5 /B 型 单 片 电 磁 制 动 器 性 能 参 数
型  号
摩擦扭矩  N.m
励磁电压 V
功  率
W
最高转速
 rpm
衔铁惯量
kgm²
动扭矩 静扭矩
DZD5/B-5 5 5.5
24
11 8000 6.03×10-5 0.32
DZD5/B-10 10 11 15 6000 1.71×10-4 0.58
DZD5/B-20 20 22 20 5000 6.63×10-4 1.07
DZD5/B-30 30 33 23 4000 1.01×10-3 1.46
DZD5/B-40 40 45 25 4000 1.81×10-3 1.97
DZD5/B-60 60 66 30 3500 4.22×10-3 2.88
DZD5/B-80 80 90 35 3000 6.35×10-3 3.45
DZD5/B-120 120 135 40 3000 9.75×10-3 3.53
DZD5/B-160 160 175 45 2500 1.90×10-2 7.10
DZD5/B-250 250 275 52 2000 3.32×10-2 10.25
DZD5/B-320 320 350 60 2000 4.83×10-2 12.2
质  量
kg
(3).DZD5 /B型 单 片 电 磁 制 动 器
26

24
24
24
24
24
24
24
28
          13.BREU4型
超 越 离 合
DZD9 型 单 片 电 磁 制 动 器 外 形 尺 寸                      mm
型 号 A1 A2 C1 C2 C3 E F X Y H K L1 L2 M m a D
DZD9-10 80 120 160 65 55 65 3-Ф8.1 6 7 28 5 76.5 45.5 38 8 0.3 30/40
DZD9-20 125 158 210 108 89 83 3-Ф8.2 6 9 35 7 91 55 45 8 0.5 40/50
DZD9-40 145 210 265 120 100 105 4-Ф12.2 6 9 38 8 105.5 62.5 54 10 0.5 50/60
DZD9-60 150 180 313 184 162 100 3-Ф8.1 6 9 40 10 112 71 60 10 0.6 50
DZD9-100 185 220 396 248 228 120 3-Ф8.1 12 9 45 12 131 83 69 10 0.8 60
DZD9-200 185 220 396 194 170 120 3-Ф8.1 12 9 45 12 131 83 69 10 0.8 75
29
      3. E B - E R 型 电 磁 制 动 器
型    号 EB-ER0.5 EB-ER1 EB-ER2 EB-ER4 EB-ER8 EB-ER16

型  号
动摩擦扭矩M
N.m
励磁电压
V
功  率
W
最高转速
rpm
转子惯量
kg·m²
衔铁惯量
kg·m²
质 量
kg
DLD5-0.4 0.4
24
6   2.45×10-6 6.75×10-7 0.075
DLD5-0.6 0.6 6   3.25×10-6 1.30×10-6 0.096
DLD5-1.2 1.2 8   1.41×10-5 4.38×10-6 0.178
DLD5-2.4 2.4 10   3.15×10-5 9.08×10-6 0.310
10000
D L D 5微 型 单 片 电 磁 离 合 器 性 能 参 数
                       二.微型单片电磁离合器与制动器
    1. DLD5 微 型 单 片 电 磁 离 合 器

型 号
动摩擦扭矩
N.m
励磁电压
V
功  率
W
最高转速
rpm
转子惯量
kg·m²
衔铁惯量
kg·m²
质  量
kg
DLD5/A-0.4 0.4
24
6 2.45×10-6 1.00×10-6 0.079
DLD5/A-0.6 0.6 6 3.25×10-6 1.95×10-6 0.103
DLD5/A-1.2 1.2 8 1.41×10-5 6.15×10-6 0.191
DLD5/A-2.4 2.4 10 3.15×10-5 1.38×10-5 0.325
10000
DLD5/A 微 型 单 片 电 磁 离 合 器 性 能 参 数
34
（3）.DLD5/B 微 型 单 片 电 磁 离 合 器

型  号
动摩擦扭矩M
N.m
励磁电压
DC.V
功  率
W
最高转速
rpm
转子惯量
kg·m²
衔铁惯量
kg·m²
质 量
kg
DLD5/B-0.4 0.4
24
6 2.45×10-6 1.00×10-6 0.081
DLD5/B-0.6 0.6 6 3.25×10-6 1.95×10-6 0.105
DLD5/B-1.2 1.2 8 1.41×10-5 6.15×10-6 0.195
DLD5/B-2.4 2.4 10 3.15×10-5 1.38×10-5 0.335
500
DLD5/B 微 型 单 片 电 磁 离 合 器 性 能 参 数
35
注：键槽尺寸及公差按GB1095-79标准制造。

型   号
动摩擦扭矩M
N.m
励磁电压
DC.V
功  率
W
最高转速
rpm
转子惯量
kg·m²
衔铁惯量
kg·m²
质  量
kg
DLD8-0.4 0.4
24
6 2.75×10-6 6.75×10-7 0.076
DLD8-0.6 0.6 6 4.08×10-6 1.30×10-6 0.101
DLD8-1.2 1.2 8 1.44×10-5 4.38×10-6 0.183
DLD8-2.4 2.4 10 2.90×10-5 9.08×10-6 0.321
500
DLD8 微 型 单 片 电 磁 离 合 器 性 能 参 数
36
(2). DLD8/A 微 型 单 片 电 磁 离 合 器

型   号
动摩擦扭矩M
N.m
励磁电压
DC.V
功  率
W
最高转速
rpm
转子惯量
kg·m²
衔铁惯量
kg·m²
质  量
kg
DLD8/A-0.4 0.4
24
6 2.75×10-6 1.00×10-6 0.080
DLD8/A-0.6 0.6 6 4.08×10-6 1.95×10-6 0.108
DLD8/A-1.2 1.2 8 1.44×10-5 6.15×10-6 0.196
DLD8/A-2.4 2.4 10 2.90×10-5 1.38×10-5 0.336
500
                   DLD8/A 微 型 单 片 电 磁 离 合 器 性 能 参 数
                 A 型 衔 铁 微 型 单 片 电 磁 离 合 器 外 形 尺 寸        mm
型 号 DLD8/A-0.4 DLD8/A-0.6 DLD8/A-1.2 DLD8/A-2.4

型  号
动摩擦扭矩M
N.m
励磁电压
DC.V
功  率
W
最高转速
rpm
转子惯量
kg·m²
衔铁惯量
kg·m²
质 量
kg
DLD8/B-0.4 0.4
24
6 2.75×10-6 1.00×10-6 0.082
DLD8/B-0.6 0.6 6 4.08×10-6 1.95×10-6 0.110
DLD8/B-1.2 1.2 8 1.44×10-5 6.15×10-6 0.200
DLD8/B-2.4 2.4 10 2.90×10-5 1.38×10-5 0.346
500
D L D 8 / B 微 型 单 片 电 磁 离 合 器 性 能 参 数
           D L D 8 / B 微 型 单 片 电 磁 离 合 器 外 形 尺 寸         mm
型  号 DLD8/B-0.4 DLD8/B-0.6 DLD8/B-1.2 DLD8/B-2.4

38
           DZD5 微 型 单 片 电 磁 制 动 器 (法兰固定)
型  号
动摩擦扭矩
N.m
励磁电压
DC.V
功  率
W
最高转速
rpm
衔铁惯量
kg·m²
质  量
kg
DZD5-0.4 0.4 6
1000
6.75×10-7 0.053
DZD5-0.6 0.6 6 1.30×10-6 0.072
DZD5-1.2 1.2 8 4.38×10-6 0.118
DZD5-2.4 2.4 10 9.08×10-6 0.200
24
DZD5 微 型 单 片 电 磁 制 动 器 性 能 参 数
结  构：法兰盘式磁轭和各种衔铁组件构成的微型单片电磁制动器。
用  途：能实现制动、保持、定位停止、寸动、缓冲停止等功能。

h
                           DZD5A 微 型 单 片 电 磁 制 动 器 外 形 尺 寸                  mm
型  号
动摩擦扭矩
N.m
励磁电压
DC.V
功  率
W
最高转速
rpm
衔铁惯量
kg·m²
质 量
kg
 DZD5A-0.4 0.4
24
6 1.00×10-6 0.057
 DZD5A-0.6 0.6 6 1.95×10-6 0.079
 DZD5A-1.2 1.2 8 6.15×10-6 0.131
 DZD5A-2.4 2.4 10 1.38×10-5 0.215
1000
DZD5A 微 型 单 片 电 磁 制 动 器 性 能 参 数
规 格 dH7
a

3
                          DZD5B 微 型 单 片 电 磁 制 动 器 外 形 尺 寸              mm
型  号
动摩擦扭矩
N.m
励磁电压
DC.V
功  率
W
最高转速
rpm
衔铁惯量
kg·m²
质 量
kg
DZD5B-0.4 0.4 6
10000
1.00×10-6 0.057
DZD5B-0.6 0.6 6 1.95×10-6 0.079
DZD5B-1.2 1.2 8 6.15×10-6 0.131
DZD5B-2.4 2.4 10 1.38×10-5 0.215
24
 DZD5B 微 型 单 片 电 磁 制 动 器 性 能 参 数
规 格 dH7
a